
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PSIM YOGYAKARTA VS AREMA FC 1 - 1

#14 16/08/2025, 15:30 WIB SULTAN AGUNG, BANTUL CERAH 31 °C PENONTON : 8618

Wasit : CANDRA

Asisten Wasit 1 : HENDRA CIPTA NASUTION

Asisten Wasit 2 : SANDRY MAGA

Cadangan Wasit : YOKO SUPRIANTO

VAR : ARMYN DWI SURYATHIN

AVAR : BENI ANDRIKO

Penilai Wasit : MUHAMMAD KHISFAN

Match Commisioner : AGUS HANIFUDDIN,S.SI

General Coordinator : NURDIN SALEH

Media Officer : IRZA TRIAMANDA

PSIM YOGYAKARTA

BIRU BIRU BIRU

[ 19 ] GK CAHYA SUPRIADI  

[ 3 ] CB YUSAKU YAMADERA  

[ 4 ] CB FRANCO GASTON RAMOS MINGO   58'

[ 7 ] LWF CORFE DERI ANTONY   72'

[ 10 ] CM
JOSE PEDRO MAGALHAES
VALENTE  

[ 11 ] RWF NORBERTO EZEQUIEL VIDAL  

[ 15 ] RB RAKA CAHYANA RIZKY   86'

[ 23 ] CM GHULAM FATKUR RAHMAN   62',  72'(1)

[ 35 ] LB REVA ADI UTAMA  (C)  39',  83'(1)

[ 63 ] CM RAHMATSHOH RAHMATZODA   83'

[ 99 ] CF NERMIN HALJETA  

AREMA FC

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 30 ] GK MUHAMMAD ADI SATRYO   67'

[ 5 ] CB YANN MOTTA PINTO   54'

[ 9 ] LM PAULO ROBERTO MOCCELIN   90+2(1)'

[ 10 ] DM VALDECI MOREIRA DA SILVA   61'(1)

[ 19 ] RB ACHMAD MAULANA SYARIF  

[ 25 ] CM
MATHEUS DA CONCEIÇÃO
NASCIMENTO  

 90+2'

[ 26 ] CB LUIZ GUSTAVO TAVARES CONDE  

[ 28 ] CM
ROBERTO PIMENTA VINAGRE
FILHO  

 88',  90+7'

[ 72 ] RB BAYU SETIAWAN   61'

[ 87 ] LB JOHAN AHMAT FARIZI  (C)

[ 94 ] CF DALBERTO LUAN BELO   41',  86'

SUBSTITUTES

[ 26 ] GK HARLAN SUARDI  

[ 8 ] CM D. S. SHEVA MARESCA AMAVISCA   72'(1)

[ 14 ] CB M. RENDRA TEDDY WIJANARKO  

[ 17 ] LWF IRFAN   83'(1)

[ 21 ] RWF MHD IKHSAN CHAN   86'

[ 22 ] CM DIANDRA DIAZ DEWARI  

[ 29 ] RB RIO HARDIAWAN  

[ 65 ] LB DEDE SAPARI  

[ 88 ] CM FAHREZA SUDIN   83',  90+4'

[ 91 ] CF RAFAEL DE SA RODRIGUES   72'

SUBSTITUTES

[ 20 ] CF TEUKU RAZZAA FACHREZI AZIZ  

[ 31 ] GK LUCAS HENRIQUE FRIGERI  

[ 8 ] CM ARKHAN FIKRI   90+2'

[ 11 ] RWF SALIM AKBAR TUHAREA  

[ 13 ] CM SAMUEL GIDEON BALINSA   90+2(1)'

[ 18 ] CB
BRANDON MARSEL
SCHEUNEMANN  

[ 21 ] RWF IAN LUCAS PULEIO ARAYA   61'

[ 23 ] CB M.ANWAR RIFAI   61'(1)

[ 24 ] AM MUHAMMAD RAFLI  

[ 27 ] CF DEDIK SETIAWAN  

[ 41 ] AM DENDY SANTOSO  

[ 96 ] LB MUHAMMAD IKSAN LESTALUHU  

HEAD COACH:

JACOBUS JOHANNES MARTINUS PAULUS VAN GASTEL

HEAD COACH:

MARCOS VINICIUS SANTOS GONCALVES

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 4 Minutes. Second Half: 7 Minutes

MATCH EVENTS

REVA ADI UTAMA  39'

41'  DALBERTO LUAN BELO

54'  YANN MOTTA PINTO

FRANCO GASTON RAMOS MINGO  58'

61'  BAYU SETIAWAN



MATCH EVENTS

61'  IAN LUCAS PULEIO ARAYA

61'(1)  VALDECI MOREIRA DA SILVA

61'(1)  M.ANWAR RIFAI

GHULAM FATKUR RAHMAN  62'

67'  MUHAMMAD ADI SATRYO

GHULAM FATKUR RAHMAN  72'(1)

D. S. SHEVA MARESCA AMAVISCA  72'(1)

CORFE DERI ANTONY  72'

RAFAEL DE SA RODRIGUES  72'

RAHMATSHOH RAHMATZODA  83'

FAHREZA SUDIN  83'

REVA ADI UTAMA  83'(1)

IRFAN  83'(1)

86'  DALBERTO LUAN BELO

RAKA CAHYANA RIZKY  86'

MHD IKHSAN CHAN  86'

88'  ROBERTO PIMENTA VINAGRE FILHO

FAHREZA SUDIN  90+4'

90+7'  ROBERTO PIMENTA VINAGRE FILHO

90+2'  MATHEUS DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO

90+2'  ARKHAN FIKRI

90+2(1)'  PAULO ROBERTO MOCCELIN

90+2(1)'  SAMUEL GIDEON BALINSA

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


